
 
ბორჯომის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №20
2023 წლის 26 აპრილი

ქ. ბორჯომი

 
„ბორჯომის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს იურიდიულ საკითხთა კომისიის დებულების

დამტკიცების შესახებ“ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 25 თებერვლის №54
დადგენილებაში ცვლილებების შეტანის შესახებ

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ბორჯომის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შეტანილ იქნეს ცვლილება „ბორჯომის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს იურიდიულ საკითხთა
კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის
25 თებერვლის №54 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge, 010250000.35.139.016444, 01/03/2022) და
დადგენილების პირველი მუხლით დამტკიცებული დანართის – ბორჯომის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს იურიდიულ საკითხთა კომისიის დებულების
მე-2 მუხლის პირველი პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„ვ) ამზადებს და საკრებულოს წარუდგენს დასკვნებს (წინადადებებს) საკრებულოს წევრის
უფლებამოსილების ვადამდე შეწყვეტის შესახებ;“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ბორჯომის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით ზაალიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025000035139016512


